
広 告 原 稿 

 

①広告主名 

  細川明仁 

②著作物等のジャンル 

  言語の著作物 

 

③著作物等の概要 

「生きる・このしなやかさ 吉森こずえさんの場合」（大橋恭彦 著、昭和５６.３発行『暮しの手帖』第 2

世紀71号182～183頁に掲載） 

④連絡先 

 担当者名  細川明仁 

住所 747—0024防府市国衙１−１−13  

 TEL 090 — 3889 — 6330       FAX  0835—22—9704 

 E-mail houen58103@shore.ocn.ne.jp 

⑤詳細 

『暮しの手帖』第2世紀71号(昭56.３。182～183頁)「生きる・このしなやかさ 吉森こずえさんの場合」 

  これは昭和 56 年 1 月 12 日にNHK で放映された、サリドマイド障害児、吉森こずえさんの育成記の評

論です。 

 この評論を、当方にて、吉森こずえさんについての、他のサリドマイド障害児の評論とともに冊子にした

いと思います。 

 著者の大橋恭彦氏は平成６年７月 17 日に亡くなられて、出版社に伺った大橋氏の御遺族で、鎌倉市在住

の大橋すみえ様に連絡をとりましたが、行方不明でした。 

 

 大橋恭彦氏の娘様の大橋すみえ様の連絡先を御存知の方は、上記まで御一報下されば幸甚に存じます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


